Советдепутатов

Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ

02 марта2022 года                                             № 14

Об избрании Главы Катав-Ивановского

городского поселения.

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского городского поселения,

Совет  депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать Главой Катав-Ивановского городского поселения

Елисеева  Андрея Анатольевича.

2. Избранный Глава Катав-Ивановского городского поселения вступает в

должность с 30 марта 2022 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Авангард».

Председатель Совета  депутатов

Катав-Ивановского городского поселения         Г.Ф. Федосеева